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UNIQUA-France BILAN FINANCIER AU : 31/12/2006

THEME RUBRIQUE NBRE RECETTES DEPENSES NBRE RECETTES DEPENSES NBRE RECETTES DEPENSES
Cotisations Adhérents 292 7 533,00 € 78,00 € 270 7 290,00 €  282 7 403,00 € 0,00 €
Impression Timbres 103,46 € 110,00 € 0,00 € 105,95 €
Cotisation Classe Internationale 15,00 € 15,00 € 0,00 € 60,00 €
Divers Secrétariat 0,00 € 60,00 € 0,00 € 22,29 €
Affranchissement 217,00 € 100,00 € 0,00 € 64,21 €
Téléphone / Informatique 24,40 € 50,00 € 0,00 € 22,29 €
Frais de mission / représentation 153,72 € 300,00 € 0,00 € 0,00 €
Frais de gestion / bancaire 418,57 € 300,00 € 0,00 € 226,49 €

TOTAL 7 533,00 € 1 010,15 € 7 290,00 € 935,00 € 7 403,00 € 501,23 €
Salon Nautique 0,00 € 2 285,07 € 0,00 € 2 500,00 € 0,00 € 18,00 €
Guide UNIQUA 0,00 € 3 707,60 € 0,00 € 3 500,00 € 0,00 € 0,00 €
Site Internet 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 € 0,00 €
Annonceurs (site, guide) 600,00 € 0,00 € 1 000,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 €
AG Classe FFVoile 0,00 € 354,42 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 167,47 €

TOTAL 600,00 € 6 347,09 € 1 000,00 € 6 115,00 € 0,00 € 185,47 €
Certificats conformité 443,00 € 99,78 € 450,00 € 30,00 € 557,00 € 62,00 €
Recettes jauge (certification) 100,88 € 7,00 € 75,00 € 0,00 € 147,00 € 0,00 €
Formation jaugeurs 150,18 € 0,00 € 100,00 € 0,00 €
Déplacement jauge 10,00 € 0,00 € 200,00 € 73,67 €
Matériel jauge 170,28 € 0,00 € 100,00 € 374,07 €

TOTAL 543,88 € 437,24 € 525,00 € 430,00 € 704,00 € 509,74 €
Europe / Participation coureurs 8 386,00 €  9 800,00 € 0,00 € 14 000,00 € 1 537,03 €
Europe / Frais Inscriptions  1 757,24 € 1 750,00 € 1 753,05 €
Europe / Frais Héberg.+Déplacements  7 632,10 € 9 000,00 € 11 376,35 €
Europe / Aide FFV + institution. 631,74 € 1 000,00 € 906,22 € 251,38 €
Europe / Aide Sponsors privés 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Sous-Total 9 017,74 € 9 389,34 € 10 800,00 € 10 750,00 € 14 906,22 € 14 917,81 €
Monde / Participation coureurs 20 827,50 € 33 600,00 € 43 566,21 € 1 043,58 €
Monde / Frais Inscriptions 7 364,04 € 0,00 € 3 500,00 € 3 503,05 €
Monde / Frais Héberg.+Déplacements 14 038,48 € 32 500,00 € 45 687,30 €
Monde / Aide FFV + Ligue 12 769,50 € 2 500,00 € 4 813,77 € 2 031,00 €
Monde / Aide Sponsors privés 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Sous-Total 21 597,00 € 21 402,52 € 36 100,00 € 36 000,00 € 48 379,98 € 52 264,93 €
Relation Classe Interantionale 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 510,00 €
Nationaux + tenues équipe 117,23 € 0,00 € 250,00 € 0,00 € 307,97 €

TOTAL 30 614,74 € 30 909,09 € 46 900,00 € 47 000,00 € 63 286,20 € 68 000,71 €
Régularisation Pertes et Profits Exercices Antérieurs 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 412,67 €

TOTAL 39 291,62 € 38 703,57 € 55 715,00 € 54 480,00 € 71 393,20 € 69 609,82 €
SOLDE Exercice 588,05 € 1 235,00 € 1 783,38 €
Report Exercice antérieur 20 616,01 € 21 204,06 € 21 204,06 €
Actif en fin d'exercice (30/12) 21 204,06 € 22 439,06 € 22 987,44 €

 
Trésorerie au 31/12 20 795,31 € Trésorerie au 31/12 10 797,32 €  
dont Banque SG 21 090,76 € dont Banque SG 10 773,01 €
En cours au 30/12/05 168,20 € En cours au 31/12 11 942,26 €
Compte Livret SG au 30/12/05 240,78 € Compte Livret SG 250,93 €
Actifs au 30/12 21 204,29 €  Actifs au 30/12 22 990,51 € 3,07 €
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UNIQUA-France BILAN FINANCIER AU : 06/04/2007  

THEME RUBRIQUE NBRE RECETTES DEPENSES NBRE RECETTES DEPENSES NBRE RECETTES DEPENSES
Cotisations Adhérents 282 7 403,00 € 0,00 € 270 7 560,00 €  261 7 061,00 € 0,00 €
Impression Timbres 105,95 € 110,00 € 0,00 € 105,95 €
Cotisation Classe Internationale 60,00 € 15,00 € 0,00 € 15,00 €
Divers Secrétariat 22,29 € 25,00 € 0,00 € 0,00 €
Affranchissement 64,21 € 60,00 € 0,00 € 19,44 €
Téléphone / Informatique 22,29 € 50,00 € 0,00 € 0,00 €
Frais de mission / représentation 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Frais de gestion / bancaire 226,49 € 200,00 € 0,00 € 96,42 €

TOTAL 7 403,00 € 501,23 € 7 560,00 € 460,00 € 7 061,00 € 236,81 €
Salon Nautique 0,00 € 18,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €  
Guide UNIQUA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €  
Site Internet 0,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 €
Annonceurs (site, guide) 0,00 € 0,00 € 700,00 € 100,00 € 0,00 €  
AG Classe FFVoile 0,00 € 167,47 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 0,00 € 185,47 € 700,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 €
Certificats conformité 557,00 € 62,00 € 500,00 € 60,00 € 290,00 € 523,05 €
Recettes jauge (certification) 147,00 € 0,00 € 75,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 €
Formation jaugeurs 0,00 € 0,00 € 100,00 €  
Déplacement jauge 73,67 € 0,00 € 500,00 €  
Matériel jauge 374,07 € 0,00 € 100,00 € 87,69 €

TOTAL 704,00 € 509,74 € 575,00 € 760,00 € 390,00 € 610,74 €
Europe / Participation coureurs 14 000,00 € 1 537,03 € 54 600,00 € 0,00 €   
Europe / Frais Inscriptions  1 753,05 € 5 250,00 €  
Europe / Frais Héberg.+Déplacements  11 376,35 € 52 000,00 € 0,00 €
Europe / Aide FFV + institution. 906,22 € 251,38 € 1 000,00 €   
Europe / Aide Sponsors privés 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Sous-Total 14 906,22 € 14 917,81 € 55 600,00 € 57 250,00 € 0,00 € 0,00 €
Monde / Participation coureurs 43 566,21 € 1 043,58 € 48 000,00 € 73 827,94 € 22 684,45 €
Monde / Frais Inscriptions 3 503,05 € 0,00 € 2 000,00 € 3 563,65 €
Monde / Frais Héberg.+Déplacements 45 687,30 € 52 000,00 € 57 416,88 €
Monde / Aide FFV + institution 4 813,77 € 2 031,00 € 2 000,00 € 3 623,65 € 779,58 €
Monde / Aide sponsor privé 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Sous-Total 48 379,98 € 52 264,93 € 50 000,00 € 54 000,00 € 77 451,59 € 84 444,56 €
Relation Classe Interantionale 510,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 € 0,00 €
Nationaux + tenues équipe 307,97 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 63 286,20 € 68 000,71 € 105 600,00 € 111 700,00 € 77 451,59 € 84 444,56 €
Régularisation Pertes et Profits Exercices Antérieurs 0,00 € 412,67 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL 71 393,20 € 69 609,82 € 114 435,00 € 113 220,00 € 84 902,59 € 85 292,11 €
SOLDE Exercice 1 783,38 € 1 215,00 € -389,52 €
Report Exercice antérieur 21 204,06 € 22 987,44 € 22 987,44 €
Actif en fin d'exercice (30/12) 22 987,44 € 24 202,44 € 22 597,92 €

 
Trésorerie au 31/12 10 797,32 € Trésorerie au 06/04 13 717,30 €  
dont Banque SG 10 773,01 € dont Banque SG 13 107,42 €
En cours au 30/12/05 11 942,26 € En cours au 06/04 8 327,00 €
Compte Livret SG au 30/12/05 250,93 € Compte Livret SG 250,93 €
Actifs au 30/12 22 990,51 €  Actifs au 30/12 22 295,23 €
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